

KimP Invest IvS

Havnealle 65
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Kim Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KimP Invest IvS
 Havnealle 65
 8700 Horsens

e-mailadresse: Kim@kpjregnskab.dk

CVR-nr: 37251747

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at eje værdipapirer, samt investering i øvrigt efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et resultat på DKR 240.485 efter skat og en balance pr. 31.12.2017 på DKR 571.596

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-32.352	240.485
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.352	240.485
Resultat af ordinær primær drift		-32.352	240.485
Øvrige finansielle omkostninger		-2	
Ordinært resultat før skat		-32.354	240.485
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-32.354	240.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.354	240.485
I alt		-32.354	240.485

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	298.537
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.848	61.596
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.848	360.133
Anlægsaktiver i alt		4.848	360.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	196.845
Andre tilgodehavender		14.618	14.461
Tilgodehavender i alt		14.618	211.306
Likvide beholdninger		0	157
Omsætningsaktiver i alt		14.618	211.463
Aktiver i alt		19.466	571.596

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		49.000	49.000
Overført resultat		-32.354	521.394
Egenkapital i alt		17.646	571.394
Gæld til banker		1.820	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.820	202
Gældsforpligtelser i alt		1.820	202
Passiver i alt		19.466	571.596

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret